Bi 0,0106 ha) dla której w X Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  

w Bydgoszczy prowadzona jest księga wieczysta nr BY1B/00075696/8. Przedmiotowa działka zabudo-

wana jest budynkiem biurowym 2-kondygnacyjnym o  nr inw. 02/1785.  

Wywoławcza cena sprzedaży wyniesie 209 000,00 zł (słownie: dwieście dziewięć  

tysięcy złotych 00/100), w tym wartość budynków i budowli 191 000,00 zł brutto.  

Minimalne postąpienie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 00/100 złotych). 

Wadium wynosi 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100 złotych). 

Cena sprzedaży nie podlega rozłożeniu na raty.

[...]

koszt będzie podejmował działania w celu zapewnia sobie dostępu do pomieszczenia znajdującego się 

na działce nr 97/151 oraz nie wystąpi, ani nie będzie występował w przyszłości z żadnymi roszczeniami 

wobec sprzedającego z tego tytuły. 

Wywoławcza cena sprzedaży wyniesie 46 500,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy pięćset 

złotych 00/100), w tym wartość budynków i budowli 26 400,00 zł brutto. 

Minimalne postąpienie 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100 złotych). 

Wadium wynosi 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 złotych). 

Cena sprzedaży nie podlega rozłożeniu na raty.

[...]

na działce znajduje się wiata nietrwale związana z gruntem niestanowiąca własności  

KOWR-u., nie będąca przedmiotem sprzedaży. Właściciel budowli zobowiązał się do jej usunięcia do 

czasu wydania nieruchomości nowemu nabywcy 

Wywoławcza cena sprzedaży wyniesie 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100).  

Minimalne postąpienie 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100 złotych). 

Wadium wynosi 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 złotych). 

Cena sprzedaży nie podlega rozłożeniu na raty. 

Przetarg na sprzedaż odbędzie się w dniu 30 grudnia 2025 r.